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Fondi andmed 
 

Tootlus veebruaris                                                          0,88 % 

Tootlus asutamisest                                                12,75% 

Osaku väärtus (28.02.2011)                               0,72063 EUR 

Varade väärtus                                        2 323 094,19 EUR 

Fondijuht                                                                Olli Enqvist 

Valitsemistasu                                                                  1,70% 

Osaku väljalaskmistasu                                                      0% 

Osaku tagasivõtmistasu                                                     1% 

Fondi loomiskuupäev                                              1.07.2009 

Fondivalitseja                             Nordea Pensions Estonia AS 

Kontakt                                                Nordea panga kontorid 

Telefon                                                                              1772 

Kodulehekülg                       www.nordea.ee/pension 

  

Fondijuhi kommentaar 
Veebruaris süvenesid rahutused Araabia maades, mis avaldasid 
negatiivset mõju ka finantstrugudele ning toornafta hinnale, mis 
on alates veebruari algusest läbi teinud päris korraliku tõusu. 
Juhul kui sealsed rahutused laienevad Iraani ja Saudi Araabiasse 
on tõenäoline, et üsna järsk nafta ning toorainete hinna tõus 
jätkub. 
Toorainete hinnatõusu üheks oluliseks põhjuseks võib pidada ka 
USA rahatrükki ning nullis intresse. Et hinnatõusu vähekenegi 
leevendada peaks USA ja Euroopa intresse tõstma, see 
tähendaks aga ilmselt majanduskavu teatavat pidurdumist. 
Euroopas oli ka veebruaris päevakorras mõnede liikmesriikide 
rahaline seis ja turuosalised on jätkuvalt äraootaval seisukohal 
võimalike lahenduste osas. Kui jätkusuutlikke lahendusi lähiajal 
Euroopa Liidu poolt ei pakuta, siis tõenäoliselt antud probleem 
süveneb jälle. 
Kokkuvõttes võib öelda, et hetkel me peame võimalikuks teatud 
korrektsiooni nii aktsia- kui võlakirjaturgudel ning sellega seoses 
oleme vähendanud fondides aktsiate ning võlakirjade osakaalu. 
Enim tootlust veebruaris pakkusid Fondis A Pluss madalama 
krediidireitinguga ettevõtete võlakirjafondid. Samuti lõpetasid kuu 
positiivsete tulemsutega kõrgema krediidireitinguga ettevõtete 
võlakirjafondid. Tõusnud intressid ning kõrge inflatsiooni risk 
arengumaades kajastusid negatiivse tootlusena ka meie antud 
piirkonna investeeringutes. 
Aktsiatest olid suurima positiivse liikumisega Euroopa ning USA 
turule suunatud aktsiafondid. Negatiivsel poolel lõpetasid kuu 
Aasia ja Soome suunalised aktsiafondid. 
Viimaste tehingutena müüsime maha osalused Lähis-Ida ning 
India aktsiafondides ning suurendasime osalust Saksamaa 
suunalises fondis.  
Olli Enqvist 
 

Suurimad investeeringud 
iShares MSCI North America                                        8,73% 
db x-trackers MSCI USA TRN Index 8,20% 
Nordea Nordic Small Cap Growth 7,97% 
Nordea North American Growth HB 6,15% 
db x-trackers MSCI Russia Cap Index 6,05% 
Evli Euro Liquidity B 6,04% 
db x-trackers DAX ETF 5,78% 
db x-trackers MSCI EM Asia TRN Index 5,59% 
Nordea European High Yield Growth 3,20% 
Db x-trackers MSCI EM LATAM TRn index 2,56% 

 
 

Investeeringute strateegia 
 
Nordea Pensionifondi A Pluss eesmärgiks on pakkuda Fondi 
kogutud pensionivara pikaajalist kõrget kasvu. Eesmärgi 
saavutamiseks võib Nordea Pensionifondi A Pluss vara 
investeerida erinevatesse väärtpaberitesse ja krediidiasutuste 
hoiustesse. Kuni 75% Fondi varade turuväärtusest võib 
investeerida aktsiariski kandvatesse instrumentidesse, kusjuures 
nimetatud instrumentide osakaal võib muutuda vahemikus 0% 
kuni 75% Fondi varade turuväärtusest. Fondivalitseja ei rakenda 
fondi vara investeerimisel majandusharu- ega regioonipõhist 
lähenemisviisi, fondi vara võib investeerida kõikidesse 
valuutadesse. Fondi vara valitsetakse aktiivselt. 
 

Osaku väärtuse muutumine 

 
 

Varade detailne jaotus 

 
 

Varade jaotus 
Aktsiainvesteeringud                                                  63,22% 

Võlakirjad                                                                   18,59% 

Raha pangakontodel                                                 12,15% 

Rahaturuinstrumendid ja deposiidid                            6,04% 
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Euroopa 

21%

Arenevad 

turud 11%

Globaalne

1%

USA 23%

Aasia 6%

Baltimaad 

1%Valitsuste
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